
UCHWAŁA Nr 411 / 8296 / 22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 2 sierpnia 2022r. 

 
w sprawie zabezpieczenia środków finansowych. 

 
Działając na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 547 ze zm.), 

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

1.Postanawia się zabezpieczyć środki finansowe z budżetu Województwa Podkarpackiego do 

wysokości 935 000,00 PLN (słownie: dziewięćset trzydzieści pięć tysięcy złotych 00/100) na 

pokrycie wydatków związanych z prawidłową realizacją projektu pn. „Wsparcie procesu 

wdrażania RPO WP 2014-2020 poprzez działania o charakterze informacyjno-promocyjnym, 

edukacyjnym i integracyjnym w ramach środków REACT-EU”, PT41. - Oś priorytetowa XII 

Działanie 12.1 RPO WP w ramach decyzji o dofinansowaniu nr RPPK.12.01.00-18-0001/22-00 

z dnia 12-07-2022 r.   

2.Zwrot zabezpieczonych środków, o których mowa w ust. 1, do budżetu Województwa 

Podkarpackiego nastąpi po otrzymaniu z budżetu państwa dotacji celowej, która przekazana 

zostanie po podpisaniu Aneksu wprowadzającego zmiany w Kontrakcie Terytorialnym dla 

Województwa Podkarpackiego uwzględniające decyzję Komisji Europejskiej nr C(2021) 8538 

z dnia 25 listopada 2021 r., przyznającą dodatkowe środki dla Województwa Podkarpackiego 

w ramach mechanizmu REACT-EU. 

 

§ 2 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego. 

 
§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
Podpisał: 

Władysław Ortyl – Marszałek Województwa Podkarpackiego  

 


